Bibliographische Daten

Titel: Hexameron
Ersteller: Mediolanensis, Heiliger Ambrosius
Signatur: 3 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

alienis. nec auaricie facibus inardescit. cui lucrum omne ad virtutem
dyspendium est. ad cupiditatem incendium. Et ideo beata est. si bona sua
nouerit cum veritate paupertas et omnibus pfereda thesauris. quia
melius est exiguum cum timore dei. quam thesauri magni sine timore dei.
Quatum est enim quod hominē alat. aut si queris quod etiā alijs abundet ad
gratiā. id quod non multū est. Melior est enim hospitalitas in holeribus cum
gra. quam vitulorum pinguium cum discordia. Ut tamur ergo ingenio ad quod
rendā gratiā et salutē tuendā. non ad alienā circumscribendā innocētiā.
Licet nobis vti exemplis maritimis ad pfectū nre salutis non ad
alienū piculū. Echinū animal exiguum. vile ac despicabile mari-
timū loquor plerungū index fute tēpestatis. aut tranquillitatis annuntiū
solet eē nauigātibꝫ. Deniqꝫ cū pcellā vētoꝫ p̄senserit calculū validū
arripit eūqꝫ velut saburrā vehit. et tanqꝫ anchorā trahit ne excutiat
fluctibus. Itaqꝫ non suis se librat viribꝫ. sed alieno stabilit et regit
pōdere. Quo indicio naute. velut signū fute perturbationis capessūt
et sibi p̄cauent ne eos imparatos impulsus tēbo inueniat. Qui ma-
thematicꝫ. quod astrologus. quod ve chaldeꝫ. pot̄ siderum cursus. sic celi motꝫ
et signa dphendere. Quo ingenio ista collegit quod doctore percepit
Quis ei fuit tanti interpres augurij. Sepe homines cōfusiōz aeris
vidēt et sepe fallunt. quod plerungū eā sine tēpestate discutiāt. echinus
nō fallit. echinū nequaqꝫ sua signa p̄tereūt. Vnū exiguū animali tā
ta sciētia. vt futū p̄nuncie. Quo magis in eo nihil est. quod tantā possit
habere prudentiā. Crede quod p̄ indulgentiā dei. rerū omnū creatorē
id quod presciētie huī munus acceperit. Etenim si fenū deus sic vestit vt mi-
rem. si pascit volatilia. si parauit coruo escā. pulli enī ei ad deū cla-
māt. si mulieribus dedit texture sapiētia. si araneā quod tā subtilit ac do-
cte casses suspendit in foribus sapiētiae nō relinquit immunē. si ipse
virtutē equo dedit et soluit de ceruice ei formidinē. vt exeat in cāpo
vt occurrēs regibꝫ irrideat odore bellū eminē exciteat sono tube. Si
hec irrationabilia pleraqꝫ et alia insensibilia. vt fenū vt lilia repleuit
sue dispositione sapiētiae. quod dubitamus quod etiā ī echinū dūlerit huī
gētia p̄sciētiae. Nihil enī in exēplo ratū. nihil dissimulatū reliquit. oīa
videt quod pascit oīa. oīa replet sapiētia. quod oīa in sapiētia fecit. vt scriptū
est. Et ideo si echinū visitationis sue exortē nō p̄termisit. si eū dūderat
et futuroꝫ informat indicis tua nō cōsiderat. Immo vero cōsiderat